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DESCRIPCIÓN 
Exclusiva gama de planchas de madera de abedul tintado en 20 vibrantes colores. Aptos para láser, 
pantógrafo e impresión UV. 
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CARACTERÍSTICAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
COLORES DISPONIBLES 

 
 

MATERIALES / DATOS TÉCNICOS 

Material Capa superior de acrílico y núcleo de ABS  
Acabados Pincelado 

Medidas de la plancha 305 x 610 mm 
305 x 305 mm 

Grosor  

3,2 mm 
1,6 mm 
0,8 mm 
0,24 mm 

Uso 
Rotulación de interiores 
Proyectos de artesanía y decoración 
Adornos 

Grabado Láser 
Pantógrafo 

Profundidad de corte 0,13 mm 

Compatible con 
Fresa 
Sierra 
Láser 

Impresión UV 
Adhesión 
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NOTA 
 

La información arriba consignada se aporta de buena fe y no constituye ninguna garantía implícita o explícita. 
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